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RESULTADOS GENERALES

LIGA CADETE (2 JORNADA), 13 DE NOVIEMBRE DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
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Licencia
073223888
017461136
073107313
073158929
073012997
025205812
018059172
000862806

Licencia
017461136
073160368
073414026
025205812
073412855
077217827
076974578
077217826
077132491

Licencia
073223888
017461136
073012997
073412855
073414026
077217826

Licencia
076974578

Licencia
073223888
073160368
073158929

16 - 50 m. LIBRE FEMENINO

Nombre

ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA

ARTAL MATEO IRENE

LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA

BACHILLER BERNAD IRIS

PALACIO BOZA IRENE

PEREZ DELGADO SARA

PARDO ATARES CARLOTA

POLYANSKA TATIANA

18 - 200 m. ESTILOS FEMENINO
Nombre
ARTAL MATEO IRENE
MONREAL LOPEZ ARIADNA
TRICAS VIDAL ESTRELLA
PEREZ DELGADO SARA
DUASO CAUDEVILLA INES
ARAGUES MILLAN SILVIA
PENA BARCO ILIA
ARAGUES MILLAN PAULA
SEREN BLANCO PAULA

24 - 100 m. ESPALDA FEMENINO
Nombre

ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA

ARTAL MATEO IRENE

PALACIO BOZA IRENE

DUASO CAUDEVILLA INES

TRICAS VIDAL ESTRELLA

ARAGUES MILLAN PAULA

26 - 200 m. BRAZA FEMENINO
Nombre
PENA BARCO ILIA

14 - 400 m. LIBRES FEMENINO
Nombre
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA
MONREAL LOPEZ ARIADNA
BACHILLER BERNAD IRIS

Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Afio
2001

Ao
2001
2001
2001

Club
SCASABL
STVENEC
SCASABL
NHELIOS
MOLIVAR
MOLIVAR
AHUESCA
AHUESCA

Club
STVENEC
NHELIOS
STVENEC
MOLIVAR
APSAGUS
APSAGUS
APSAGUS
APSAGUS
APSAGUS

Club
SCASABL
STVENEC
MOLIVAR
APSAGUS
STVENEC
APSAGUS

Club
APSAGUS

Club
SCASABL
NHELIOS
NHELIOS

fveatéam;if;f1

ZARAGOZA (C)

Resultado

28.03
28.86
29.92
30.92
31.04
31.39
33.18

NP

Resultado
2:33.28
2:35.22
2:45.07
2:47.82
2:49.89
2:54.02
2:54.73
3:00.85

BAJ

Resultado
1:05.84
1:09.95
1:16.30
1:18.20
1:21.02
1:22.95

Resultado
3:10.86

Resultado
31.82
33.20
33.82
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LIGA CADETE (2 JORNADA), 13 DE NOVIEMBRE DE 2016
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Licencia

017461136
073107313
025205812
073414026
073012997
077217827
073412855
077217826
076974578
077132491

30 - 200 m. LIBRE FEMENINO

Nombre
ARTAL MATEO IRENE
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA
PEREZ DELGADO SARA
TRICAS VIDAL ESTRELLA
PALACIO BOZA IRENE
ARAGUES MILLAN SILVIA
DUASO CAUDEVILLA INES
ARAGUES MILLAN PAULA
PENA BARCO ILIA
SEREN BLANCO PAULA

Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Club
STVENEC
SCASABL
MOLIVAR
STVENEC
MOLIVAR
APSAGUS
APSAGUS
APSAGUS
APSAGUS
APSAGUS
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ZARAGOZA (C)

Resultado
2:20.67
2:25.80
2:26.10
2:29.57
2:31.17
2:36.79
2:37.23
2:37.86
2:39.06

BAJ

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Educadan,
Cultura y Departe



